[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1672/2012
De 14 de dezembro de 2012

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER, a contar de 17 de dezembro de 2012, ao servidor ANTONIO DOMINGOS MARIN, RG 16.691.887, Agente Administrativo, referência "3", padrão "C", Anexo XI, do Quadro Especial dos Servidores do Legislativo do Município de Araraquara, alterado pela Lei 6.646, de 31 de outubro de 2007, nos termos da Certidão n° 23/08, desta Casa, 15 (quinze) dias de licença-prêmio, a que tem direito, referente ao período de 11/06/2002 a 10/06/2007, restando-lhe do mencionado período um saldo de 30 (trinta) dias. Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (quatorze) dias do mês de dezembro do ano 2012 (dois mil e doze).////////////////////////////
ALUISIO BRAZ
Presidente
Registrada à fl. 236 do livro competente nº. 11
REPD

[image: image1.png]